
 

Decreto n. 2059 03 novembre 2021

  

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con decisione (C (2014) n. 9952), del 17 dicembre 2014 della 
Commissione Europea; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU, di cui all’avviso del Ministero dell’Istruzione prot. n.28966 del 06-09-2021; 

VISTA la delibera di autorizzazione del Consiglio di Istituto n. 5 del -28-10-2021, con la quale è stata delegata 
il Dirigente scolastico alla partecipazione ai bandi PON; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 29-01-2021, con la quale è stato approvato il Programma 
annuale per l'esercizio finanziario 2021; 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID 0042550 del 02-11-2021 di autorizzazione del progetto e dell’impegno 
di spesa, con attuazione della sotto azione 13.1.2A definita dal seguente codice progetto: 13.1.2A-
FESRPON-LO-2021-819, per un importo di € 74.418,31;  

 
DECRETA 

 

l‘ASSUNZIONE IN BILANCIO del progetto “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione – Avviso 28966/2021”, cod. identificativo progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-819, 
così come da autorizzazione esplicitata in premessa, per un ammontare complessivo di: € 74.418,31 
(settantaquattromilaquattrocentodiciotto/31). 

L’importo deve essere iscritto nella voce ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 
dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), 
istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) del Programma annuale. 

 
 CODICE PROGETTO PON: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-819 

CUP: I99J21007110006 

Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto e pubblicato all’albo on line della 

scuola. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti 

di gestione contabile le relative modifiche.  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Ilaria Maci 
 
  Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 

  del D.Lgs. n. 82/2005 e norme ad esso connesse 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “E. Galvaligi” 
Via per Carnago, 16 -  21048 - Solbiate Arno (VA). Tel 0331-993301 - 

C.F. 80015980123  - E-mail: vaic84000q@istruzione.it – www.icgalvaligi.edu.it  
Cod. Min. VAIC84000Q - Cod.  fatt. elettr: UFBQUC -  cod. IPA istsc_vaic84000q  

ISTITUTO COMPRENSIVO GALVALIGI
C.F. 80015980123 C.M. VAIC84000Q
AOO_prtc - Ufficio protocollo

Prot. 0003045/U del 04/11/2021 14:08

mailto:vaic84000q@istruzione.it
http://www.icgalvaligi.edu.it/

		2021-11-04T12:25:21+0100
	MACI ILARIA




